
BIURO ĮRANGOS NUOMOS
PASIŪLYMAS

2024-11-23

 

 

Spausdinkite, daug efektyviau su HP PageWide Managed P57750dw spausdintuvu.

Spausdinimo iš abiejų
pusių režimai Automatinis

Popieriaus lapo dydis A4, A5, A6

Standartinės sąsajos Ethernet, Wireless LAN,
USB, RJ-11

„Wi-Fi“ Yra

Spalvotas spausdinimas Taip

Skenavimas Spalvotas skenavimas

Skenavimas į E-mail Server, USB, PC,
Software, Network folder

Lietimui jautrus ekranas Taip

Skenavimas iš abiejų pusių Yra

Kopijavimas Spalvotas kopijavimas

Spausdinimo technologija Rašalinė

Siuntimas faksu Spalvotas faksas

Svoris (kg) 22.15

Ilgis (mm) 407

Plotis (mm) 530

Spausdinimo greitis (ppm) 50

Bendra įvesties talpa
(lapai) 500

Aukštis (mm) 467

  Abonimentinis mokestis
24 mėn. - 35 EUR*
36 mėn. - 24.31 EUR*
48 mėn. - 18.96 EUR*

  Kopijos kaina

Juodos kopijos kaina:
0.014 EUR*
Spalvotos kopijos kaina:
0.077 EUR*



*Kainos pateikiamos be PVM

Tiesiog įspūdingas rašalinis spausdintuvas
Naujasis HP PageWide Managed P5770dw daugiafunkcis spausdintuvas - tai modelis, nukelsiantis Jus į ateitį.
Įspūdingas spausdinimo greitis net iki 75 puslapių per minutę. Dar visai neseniai tokių galimybių niekas
negalėjo tikėtis ne tik iš rašalinių, bet ir iš lazerinių spausdintuvų. Naujos energiją bei kitus resursus
taupančios technologijos leidžia sutaupyti ir svariai prisidėti išsaugant mūsų planetą ateities kartoms. Dėl HP
PageWide technologijos, pasiekiama tiesiog neįtikėtina spausdinių kokybė, o didelės talpos kasetės užtikrina
ilgą nepertraukiamą darbą.

Spausdintuvo privalumai, kurių jis turi tikrai daug
Įspūdingas spausdinimo greitis iki 75 puslapių per minutę leis atlikti užduotis dar greičiau taip taupant
Jūsų laiką
Ypatingai didelės talpos kasetės leis užmiršti, kada jas keitėte paskutinį kartą. Net 21000 juodų, bei
16000 spalvotų kopijų atliksite vos su vienu kasečių komplektu
Naujoji rašalinė HP PageWide technologija nustebins visus spausdinių kokybe - tokios raiškos tikrai
nesitikite
Per mėnesį be vargo galėsite spausdinti iki 80000 puslapių - šiam spausdintuvui tai vieni juokai
Elektros energiją taupantys sprendimai leis džiaugtis gerokai mažesnėmis sąskaitomis ir taip prisidėti
prie vis griežtėjančių aplinkosaugos reikalavimų

 

 

Spausdintuvų priežiūra ir remontas

Didmeninė ir mažmeninė prekyba

Didžiausias kasečių pasirinkimas

Spausdintuvų įrangos nuoma

UAB PrintPlius LT
Algirdo Juliaus Greimo g. 77, Šiauliai Mob. 8 687 50505 info@printplius.lt

www.printplius.lt

Spausdintuvų priežiūra ir remontas

Didmeninė ir mažmeninė prekyba

Didžiausias kasečių pasirinkimas

Spausdintuvų įrangos nuoma

UAB PrintPlius LT
Algirdo Juliaus Greimo g. 77, Šiauliai Mob. 8 687 50505 info@printplius.lt

www.printplius.lt

mailto:info@printplius.lt
/var/www/clients/client1/web7/web/public/www.printplius.lt
mailto:info@printplius.lt
/var/www/clients/client1/web7/web/public/www.printplius.lt

